ODPOWIEDZ NA PYTANIA Z DNIA 12.09.2023

Pytanie 1

Czy w takim razie warunkiem przystgpienia do konkursu jest aktualne ubezpieczenie od
odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci gospodarczej na kwote minimum 15
000 000 zt netto,

W zatgczniku nr 3, czes$c C, pkt 6.
Nalezy przedstawic

kopie ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej na kwote.... ( jak wynika z poprzedniej odpowiedzi
mailowej 15 000 000 netto)

czy wystarczy oswiadczenie, ze w przypadku przystgpienia do podpisania umowy oferent bedzie miat
ubezpieczenie na wymagang kwote?

Pytanie 2
W zatgczniku nr nr 7, wzér umowy jest zapis:

$ 2
Kwalifikacje Projektanta

6. Projektant oswiadcza, ze posiada polise od odpowiedzialnosci cywilnej z tytutu prowadzonej
dziatalnosci gospodarczej na kwote, co najmniej stanowigcq rownowartos¢ niniejszej Umowy,
ktorej kopia stanowi zatgcznik 5 do niniejszej Umowy. Polisa obejmuje rowniez odpowiedzialnos¢
za szkody wyrzqdzone przez pracownikéw lub wspdtpracownikéw Projektanta. Projektant
zobowiqzuje sie do utrzymywania waznosci polisy OC, w tym do nieograniczania zakresu polisy i
do niezmniejszania sumy ubezpieczenia przez caly okres trwania Umowy tj. do dnia podpisania
protokotu odbioru koricowego. Wykonawca przekaze Zamawiajgcemu, bez dodatkowego Zgdania,
dowody kontynuacji ubezpieczenia w wymienionym powyzej okresie. W przypadku, gdy Projektant
nie przedtozy polisy lub dowodu kontynuacji ubezpieczenia Zamawiajgcemu bedzie przystugiwato
prawo do odstgpienia od niniejszej Umowy, w ciggu 14 (czternastu) dni od dnia doreczenia
Projektantowi wezwania do spetnienia powyiszego obowigzku, bgdZz do zawarcia stosownego
ubezpieczenia na koszt Projektanta, ktory zostanie potrgcony z jego wynagrodzenia. W przypadku,
gdy Zamawiajgcy skorzysta z prawa odstgpienia od Umowy, Projektantowi nie bedzie przystugiwacd
zadna ptatnos¢ z jakiegokolwiek tytutu, a Zamawiajgcy bedzie miat prawo do Zgdania naprawienia
szkody poniesionej w wyniku takiego odstgpienia. Projektant oswiadcza, ze posiada polise od
odpowiedzialnosci cywilnej z tytutu prowadzonej dziatalnosci gospodarczej na kwote, w wysokosci
co najmniej 15 000 000,00 zt, ktorej kopia stanowi zatgcznik 5 do niniejszej Umowy.

Przy zatozeniu ze wartos$¢ niniejszej umowy jest nizsza niz 15 000 000 netto, czy wystarczy polisa
wysokosci niniejszej umowy?



Odpowiedz:

Zgodnie z zatacznikiem nr 3 czes$¢ A p. 4 w postepowaniu IMSPA/PR0OJ/01/2023 mogg wzigc
udziat Oferenci posiadajgcy ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej (OC) w zakresie
prowadzonej dziatalno$ci gospodarczej na kwote minimum 15 000 000 zt netto (stownie:

pietnascie milionéw ztotych 00/100 gr netto).

Na potwierdzenie spetnienia powyzszych warunkéw w pierwszym etapie postepowania,
Oferent musi ztozy¢ ,,O$wiadczenie Oferenta o spetnieniu warunkéw udziatu w postepowaniu
ofertowym” — Zatgcznik nr 9 do ogtoszenia o przetargu.

Wykluczeniu podlega Oferent, ktéry nie przedstawit polisy OC, lub nie o$wiadczyt gotowosci
zawarcia polisy OC, badz nie zawart polisy OC w wymaganym terminie.

Wobec powyiszego, biorgc pod uwage niescistosci w tych zapisach, Zamawiajacy umozliwia
Oferentom takze sktadanie oswiadczen o gotowosci zawarcia polisy (OC) w zakresie
prowadzonej dziatalnosci gospodarczej na kwote minimum 15 000 000 zt netto (stownie:

pietnascie milionéw ztotych 00/100 gr netto).

Odpowied? zostata opublikowana na stronie : https://www.interferie.pl/przetargi

Pozdrawiam serdecznie :

Jerzy Dziewiecki

Kierownik Biura

Zarzadzania Nieruchomosciami
i Inwestycji

tel. kom. 605 578 725

e-mail: jerzy.dziewiecki@interferie.pl
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